
RISTIJÄRVEN KUNTA 
 
__________________________________________________________________________ 
 
 
Koulukuljetusten ja asiointiliikenteen hankinta 
  
Khall § 75  
  

Monetra Oulu Oy hankintapalvelut, on kilpailuttanut Ristijärven kunnan koulukuljetukset 
ja asiointiliikenteen kuljetukset ajalle 01.08.20224 - 31.07.2026. Hankinta sisältää kaksi 
(2) mahdollista optiovuotta ajalle 01.8.2026 - 31.7.2027 ja 01.08.2027 - 31.07.2028. 
Hankinnasta on julkaistu hankintailmoitus Hilmassa sekä tarjouspyyntö 
Tarjouspalvelu.fi -toimittajaportaalissa 30.4.2024. 
Tarjousten jätön määräaikaan 15.5.2024 klo 11.00 mennessä saapui kymmenen (10) 
tarjousta, joista kaikki hyväksyttiin mukaan vertailuun. 
Tarjouspyynnön mukaisesti kullekin reitille valitaan kelpoisuusvaatimukset ja 
tarjouspyynnön muut ehdot täyttävä kokonaistaloudellisesti edullisin palveluntuottaja. 
  
Päätösesitys 
  
Kunnanhallitus päättää hyväksyä Monetra Oulu Oy hankintapalveluiden suorittaman 
kilpailutuksen perusteella palveluntuottajiksi: 
  
MKBuilding Oy (2432541-6) 
- Reitti 1 Salokylä-Jokikylä-Tenämäntie-Pihlajavaara-Iiniemi-koulu  
- Reitti 4 Hiisijärvi-Pyhäntä-Kiveläntie-koulu 
  
Alueurakointi Poutiainen Oy (2555666-2) 
- Reitti 2 Peuravaarantie 32-Uva-Karhulankylä-Kivikylä-Möttölänniementie1-koulu 
  
Henkilöliikenne Urho Mäkäräinen (1261234-6) 
 - Reitti 3 Mustavaara-Saukkovaara-koulu 
 - Asiointiliikenne 
  
Hankintapäätös saadaan panna täytäntöön aikaisintaan 14 päivän kuluttua siitä, kun 
tarjoajat ovat saaneet tai heidän katsotaan saaneen päätöksen 
muutoksenhakuohjeineen tiedoksi. 
  
Liiteet: Liite 1 Tarjouspyyntö 
            Liite 2 Tarjousvertailu 
  
Tiedoksi Tarjoajat 
  
Päätös: 
  
Kunnanhallitus päätti siirtää asian käsittelyn seuraavaan kokoukseen. 

  
  
Khall § 89   
180/00.02.01/2024 
  
  

Päätösesitys 
  
Kunnanhallitus päättää hyväksyä Monetra Oulu Oy hankintapalveluiden suorittaman 
kilpailutuksen perusteella palveluntuottajiksi: 
  
MKBuilding Oy (2432541-6) 



RISTIJÄRVEN KUNTA 
 
__________________________________________________________________________ 

- Reitti 1 Salokylä-Jokikylä-Tenämäntie-Pihlajavaara-Iiniemi-koulu  
- Reitti 4 Hiisijärvi-Pyhäntä-Kiveläntie-koulu 
  
Alueurakointi Poutiainen Oy (2555666-2) 
- Reitti 2 Peuravaarantie 32-Uva-Karhulankylä-Kivikylä-Möttölänniementie1-koulu 
  
Henkilöliikenne Urho Mäkäräinen (1261234-6) 
 - Reitti 3 Mustavaara-Saukkovaara-koulu 
 - Asiointiliikenne 
  
Hankintapäätös saadaan panna täytäntöön aikaisintaan 14 päivän kuluttua siitä, kun 
tarjoajat ovat saaneet tai heidän katsotaan saaneen päätöksen 
muutoksenhakuohjeineen tiedoksi. 
  
Päätös: 
  
Matja Häyrynen poistui kokouksesta asian käsittelyn aikana klo 17.15. 
  
Juha Kanervo esitti Salla Heikkisen ja Mari Korhosen kannattamana, että reitin 1 
Salokylä-Jokikylä-Tenämäntie-Pihlajavaara-Iiniemi-koulu palveluntuottajaksi valitaan 
ArKle-Urakointi (2374393-1) ja reitin 4 Hiisijärvi-Pyhäntä-Kiveläntie-koulu 
palveluntuottajaksi valitaan Alueurakointi Poutiainen Oy (2555666-2). Muut reitit 
esitettiin toteutettavaksi esityksen mukaan. 
  
Kunnanhallitus hyväksyi puheenjohtajan äänestysehdotuksen, kunnanjohtajan esitys 
JAA, Juha Kanervon esitys EI. Juha Kanervon esityksen puolesta äänestivät Salla 
Heikkinen, Juha Kanervo, Leila Karppinen, Mari Korhonen ja Paavo Oikarinen. 
Kunnanjohtajan esityksen puolesta äänesti Hannu Liljeblad. 
  
Kunnanhallitus hyväksyi Juha Kanervon esityksen äänin 5/1: 
  
ArKle- Urakointi (2374393-1) 
- Reitti 1 Salokylä-Jokikylä-Tenämäntie-Pihlajavaara-Iiniemi-koulu 
  
Alueurakointi Poutiainen Oy (2555666-2) 
- Reitti 2 Peuravaarantie 32-Uva-Karhulankylä-Kivikylä-Möttölänniementie-koulu 
- Reitti 4 Hiisijärvi-Pyhäntä-Kiveläntie-koulu 
  
Henkilöliikenne Urho Mäkäräinen (1261234-6) 
- Reitti 3 Mustavaara-Saukkovaara-koulu 
- Asiointiliikenne 
  
Kunnanjohtaja Petteri Seppänen jätti asiasta eriävän mielipiteen. 

  
Khall § 98  
180/00.02.01/2024 
  

Päätösesitys 
  
Kunnanhallitus päättää poistaa virheellisen päätöksen, joka on perustunut lain 
soveltamisessa tapahtuneeseen virheeseen. 
 
Kunnanhallitus päättää hyväksyä Monetra Oulu Oy hankintapalveluiden suorittaman 
kilpailutuksen perusteella palveluntuottajiksi: 
  
MKBuilding Oy (2432541-6) 



RISTIJÄRVEN KUNTA 
 
__________________________________________________________________________ 

- Reitti 1 Salokylä-Jokikylä-Tenämäntie-Pihlajavaara-Iiniemi-koulu  
- Reitti 4 Hiisijärvi-Pyhäntä-Kiveläntie-koulu 
 
Alueurakointi Poutiainen Oy (2555666-2) 
- Reitti 2 Peuravaarantie 32-Uva-Karhulankylä-Kivikylä-Möttölänniementie1-koulu 
 
Henkilöliikenne Urho Mäkäräinen (1261234-6) 
- Reitti 3 Mustavaara-Saukkovaara-koulu 
- Asiointiliikenne 
 
Hankintapäätös saadaan panna täytäntöön aikaisintaan 14 päivän kuluttua siitä, kun 
tarjoajat ovat saaneet tai heidän katsotaan saaneen päätöksen 
muutoksenhakuohjeineen tiedoksi. 
  
Päätös:  
  
Hyväksyi. 
 
Pöytäkirja on tarkastettu tämän asian osalta kokouksessa 

 
 
Koulukuljetusten laskutus 
  
Tark.ltk      
180/00.02.01/2024 

 
Valmistelija: Alaluusua Johanna  
 
Koulukuljetusten ja asiointiliikenteen hankinnan laskutus. 
 
Päätösesitys 
  
Päätösesitys tehdään kokouksessa. 
 
Päätös:  
 
   


